
株主のみなさまへ 

2023.12.28 
株式会社アジアゲートホールディングス 

 
 

株主優待品に関するお問合せに関しまして 

 
 
平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
12 ⽉中旬〜下旬にかけまして、23 年 9 ⽉末⽇時点の株主名簿に記載のある株主様宛に、株
主優待品（5-ALA サプリメント）の発送を順次⾏っておりますが、本⽇現在、弊社株主様か
ら本社代表番号宛てに株主優待品の未着に関するお問合せを多数いただいております。 
 
⼤変お⼿数でございますが、株主優待品に関するお問合せに関しましては、下記電話番号宛
てにお問合せ下さいますよう、ご理解ご協⼒の程宜しくお願いいたします。 
 
 
＜株主優待に関するお問い合わせ> 
株主様専⽤ダイヤル 0120-516-514 (平⽇ 9:00~17:00) 
 
※年末年始 2023 年 12 ⽉ 29 ⽇~2024 年 1 ⽉ 3 ⽇まで休業とさせていただいております。 

※株主様専⽤ダイヤルは 2024 年 1 ⽉末⽇まで受け付けております。 
 
 

以上 


